ste acceptis a iudice pro iudicā-
 do: vel a teste pro testimonio: &
 meretrice pro fornicatione & hu-
 iusmodi: q̄libet p̄ se possit dispē-
 sare vel cū cōsilio p̄fessoris. Ego
 credo s; opinione s; Archi. et
 sequentiū oīno verā & simplr: ex
 cepto vno casu. videl; i incertis
 publicoz vsurarioz quem ca-
 sum non dubito oēs illos. exce-
 pisse intrēdere: q; ibi ep̄esse & cla-
 rius prouidit: vt. s. p̄ dispensatio-
 nē diocefani talia incerta deter-
 minēt & dispensent. extra de vsu
 c. q̄q̄. lib. vi. vbi traditur forma
 de hūmōi. de qua habes in. ij. pre-
 sū. ti. j. c. x. In hoc ergo casu tan-
 tū p̄t intelligi illud: q̄d d; p̄ ter-
 tiā opinionē. s. i vsuris publicis
 incertis. ¶ Et si q̄ratur vtrū ep̄s
 possit per sua synodalia hoc sta-
 tuere: vt. s. sibi retineant dispen-
 sationē incertoz: & ali⁹ nō possit
 se intromittere. dicit in hoc casu
 Joā. de lig. super. c. cum sit de iu-
 deis q̄ quicquid dicit Jo. an. du-
 binum est an possit. Et, Jo. cal. in
 quodā p̄silio dicit expresse q̄ nō
 p̄t. Hugo & frater Clari⁹ dicūt
 q̄ nō potest ep̄s exēdicare de in-
 re sacerdotes qui se intromittūt
 de dispēfatiōe incertoz. ¶ Quā-
 tū ad scōm: s; p̄ quos debet fieri
 restitutio certozum bonozum.
 Ad q̄d rñdet q̄ p̄ eum qui abstu-
 lit seu recipit vsuras seu male
 ablata. P̄t etiaz & per quācūq̄
 personā aliā facere. In hoc enī
 vera est regula iuris: qui p̄ aliū
 facit perinde est: ac si per seipsum
 facere videatur. de reg. iur. libro

vi. Si th vitū vsure furti rapine
 vel alterius damni est occultū z
 restō occulto mō p se vel p aliu
 fiēda ē: vt nō detegat psona. ar.
 q. i. c. si peccauerit. Caneat et
 diligēter q cū p aliū facit ita cau
 te faciat vt recipiat q dz: z nō il
 le sibi retineat: qz nō esset p hoc
 liberatus: nec p fidat de cōfessoi
 bus nec p dicatorib⁹ nec qstua
 rūs: q querūt pecunias: nō alarū
 salutem. Et si is q rapinā vsurā
 vel fraudē fecit nō restituat: cuz
 heres teneatur ad oia onera de
 functi iqnātū sufficiat hereditas
 tenet z ipe facere dictam restitu
 tionē. de vsur. c. Michael. Et ea
 dē rōne heres heredis: z sic infi
 nitū: cuz scitur ab eis hereditas
 obligata ad restitutionez ppter
 vsuras: z rapinas z dāna a pio
 rib⁹ facta. Et vbi non sufficeret
 hereditas ad restitutionē. tenēt
 legatarij et donatarij: qz legari
 nec donari pōt alienū. Nec excu
 sarēt heredes sciētes vel dubitā
 tes vel merito dubitare debētes
 ex publica fama vl ex scripturis
 vel ex fidei relatu: testatorē illi
 citos fecisse p̄ct⁹ vel vsurarios:
 ex hoc q null⁹ ponit querelā su
 per hec vl postulat aliqd ab eis
 vt debitū. Sz debēt diligēter in
 quirere veritatē quātū pnt. Et si
 inuenit sic esse: notificet vel noti
 ficari faciāt illis qbus debent se
 offerētes ad restitutionez. Et si
 nō inuenirent aliq: paupib⁹ est
 errogādū als eēt i eis ignorātia
 crassa. q nō excusat. dif. xxxvij. §.
 Et q̄uis defunctis non profit